
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 30/2022

AVISO DE CONTINUIDADE 
1 ª CONVOCAÇÃO PARA DEMONSTRAÇÃO DO SISTEMA(AMOSTRA)

No  cumprimento  das  exigências  estabelecidas  no  item  13  do  Edital  de  Pregão 
Eletrônico nº 30/2022, com objeto a  Contratação de empresa especializada no fornecimento 
de solução informatizada para Gestão Pública Municipal, em ambiente web sob o modelo de 
computação  em  nuvem  (Cloud),  podendo  de  forma  emulada incluindo-se  no  objeto  o 
licenciamento e os serviços de conversão de dados, implantação, treinamento, armazenamento 
de dados manutenção legal, corretiva e evolutiva, bem como suporte técnico, nas áreas de 
Saúde,  e  administração  Geral,  convocamos  a  licitante  relacionada  para  apresentação  do 
sistema na data de 27 de junho de 2022 às 09h00min, conforme segue:

EMPRESA LOTE
BETHA SISTEMAS LTDA - CNPJ: 00.456.865/0001-67 1, 2, 3 e 4

A demonstração teve início hoje dia 27 de junho de 2022, sendo realizada na sede do 
município,  Endereço:  Avenida  Jacarandá,  300,  Fazenda  Rio  Grande –  PR,  com início  às 
09h00min até às 16h00min.

Em cumprimento  ao  item 13  do  Edital,  informa-se  que  a  demonstração  terá 
continuidade até às 16h00 do dia 01 de julho de 2022.

Fazenda Rio Grande, 27 de junho de 2022. 

Evelyn Cristina dos Santos Abreu N. Pereira
Pregoeira Municipal
Portaria 134/2022


		2022-06-27T16:47:13-0300




